
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 233

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:20:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 3

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2020 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/0000 13:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objetivando a contratação de empresa para fornecimento de material didático de Língua Inglesa,
para alunos dos anos iniciais do Ensino Fundamental
Resumo:
Objetivando a contratação de empresa para fornecimento de material didático de Língua Inglesa,
para alunos dos anos iniciais do Ensino Fundamental

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2020 00:00:00 Edital Pregão 002/2020 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/233/pobjetivando-a-contratacao-denbspempresa-para-fornecimento-de-material-didatico-de-lingua-inglesa-para-alunos-dos-anosnbspiniciais-do-ensino-fundamentalp-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d70fb8237b07c841bd5a49487f665110.pdf

